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Во програмата за јавни дејности ( образование ) се вршат следните измени и 

дополнувања кои се наведени во табеларниот приказ:  

 

 
Измени и дополнување на  

Програмата за јавни дејности (образование ) во Општина Битола 

за 2024 година 

 

Програма Ставка Опис                  Буџет             Дотации 

   Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

Н1  421110 Електрична енергија 4.500.000   7.500.000   

Н1 421120 Водовод и канализација 100.000   2.600.000   

Н1 421130 Ѓубретарина 100.000   2.050.000   

Н1 421240 Течни горива 17.000.000 19.500.000   

Н1 421390 Други трошоци за 

комуникација 

         

300.000      

       

350.000 

  

Н1 425490 Други здравствени 

услуги 

  

  350.000 

 

885.000 

  

Н1 425760 Превозни услуги во 

образованието 

 

10.000.000 

  

11.489.000 

  

Н1 426310 Семинари и 

конференции 

 

0 

 

176.000 

  

Н1 426410 Објавување на огласи 0 400.000   

Н1 464940 Трансфери при 

пензионирање 

 

0 

 

1.980.000 

  

Н1 464990 Други трансфери  

1.420.680 

   

7.155.680 

                    

Н1  Вкупно: 33.770.680 54.085.680   

Н2 464940 Трансфери при 

пензионирање 

   

         0 

 

1.100.000 

Н2 464990 Други трансфери   2.255.000     4.395.000 

Н2 482820 Изградба на капацитети 

во енергетиката 

   

8.000.000 

 

6.000.000 

Н2 482930 Реконструкција на други 

објекти 

   

18.678.861 

 

17.438.861 
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Вкупно: 

   

  28.933.861 

 

 28.933.861 

 

 

Програмата овозможува буџетско следење, транспарентност и ефикасност на 

обезбедените средства за спроведување на родовото буџетирање. 

 
 

1. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

 За спроведување на оваа програма се грижи Градоначалникот, Комисијата 

за јавни дејности и Одделението јавни дејности при Секторот за 

економски развој, јавни дејности и информатичка технологија на Општина 

Битола.  

 Оваа Програма влегува во сила веднаш по изгласување од Советот на 

Општина Битола, а ќе се применува до крајот на годината, односно до 

донесување на Програмата за 2025 год. 

 

 

Бр. 07-               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 
___________г.      на Совет на Општина Битола 
 
Битола       Габриела Илиевска  

 


